
■切断も可能です。
■記載以外も、お気軽にお問合せください。有限会社ミズワ機械設備の機械一覧

メーカー名 メーカー名 形式 台数 加工能力 備考

三菱 マシニングセンター M V40A 1三菱
オークマ
オークマ
オークマ
滝沢

シチズン
シチズン

マシニングセンター
マシニングセンター

ＮＣ旋盤
ＮＣ旋盤
ＮＣ旋盤

ＮＣ自動旋盤
ＮＣ自動旋盤

M‐V40A
MX‐45VAE
LB‐15Ⅱ
LCS‐15E
TU‐20

ｼﾝｺﾑL16
ｼﾝｺﾑF16

1
1
1
1
1
2
1

x750×y460
φ250×800
φ200×500

φ16
φ16シチズン

シチズン
ファナック

吉良
マキノ
遠州

大久保

ＮＣ自動旋盤
ＮＣ自動旋盤

テーブルセンター
タッピングボール盤
縦型フライス盤
縦型フライス盤
横型フライス盤

ｼﾝｺﾑF16
A32 Vll
MODELD

1
1
1
6
1
1
1

φ16
φ32

x550×ｙ250
x700×y260

津田
江黒

伴鉄工所
伴鉄工所
伴鉄工所
アマダ
アマダ

汎用旋盤
卓上旋盤

オートクロスカット
ソー

クロスカットソー
クロスカットソー
自動切断機

LB‐10
α‐450＆EP‐5000

OSC‐450
CRX‐450
CM‐400

00

1
2
1
1
1
2
3アマダ

アマダ
アマダ
村橋
村橋
日立
コマツ

自動切断機
バンドソー
バンドソー

コンターマシーン
メタスソー切断機
チップソー切断機

高速切断機

HA‐400
HA‐300
V‐300
VX‐125
AX‐400
H‐16B

SHF4x255

3
3
1
1
1
3
1コマツ

コマツ
アマダ

高速切断機
シャーリング
シャーリング
シャーリング

SHF4x255
SHF3x125
M2560

1
1
1


